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 "אפשתניסן 

 דברים בחובת השעה
 

 מתוך השיחה השבועית פרשת ויקה"פ
 

יגול לרגע פאנחנו רואים היום איך עושים כ"כ הרבה תעמולה ברחוב. נגד מה שגדולי ישראל הורו נאמנה לשבטי ישורון, העלאת מחשבת 
ידעו שמרן שר התורה שליט"א הוא קודש קדשים וכן שמרן ראש הישיבה  עד היום כולםנתק אותנו מגדולי ישראל. ל -יכולה להביא אותנו  -

ותנו? אאז איך מנתקים  שליט"א הוא קדש קדשים! אף אחד לא העז לגעת בציפורניים שלהם וממילא כל מה שהם אומרים זה קדש קדשים.
הם טועים היות קדש קדשים, ויכול להיות שמראים לנו שהם יכולים לטעות ח"ו, ואם הם טועים אז כבר לא כל מה שהם אומרים יכול ל

 בר גמרנו. אפשר להגיע עד עבודה זרה!!!כ -בעוד דברים, ובזה 
רבי הגאון לאד '. אותו אברך היה מקורב מכאשר הייתי אברך צעיר, היה יהודי אחד ששלח את הבן שלו לישיבה תיכונית, וזה היה חילול ה

דברים לר' דב, ההשפעה עצומה עליו. הלכתי לגאון ר' חיים גריינמן זצוק"ל ושאלתי אותו אם לספר את  דוב לנדא שליט"א, ולר' דב הייתה
הוא מבין יותר טוב ממך! אתה רק וודאי שתספר! והוסיף מיד, רק אל תגיד לר' דב מה לעשות או איך להשפיע על הנ"ל, ב -והוא אמר לי 

 לעשות וכיצד. תספר לו את העובדות כהוויתן, והוא כבר יידע מה
לגדולים, בבקשה, הדלת פתוחה. אלא מה, הם לא יקבלו את הדברים, אז אל תנסה לתת להם עצות. וכ"ש  שיסביר אותם -מי שיש לו טענות 

רב'ה אומר, שלא להשפיע על הציבור נגד גדולי ישראל. מספרים, שהרב'ה מסאטמר רבי יואל זצ"ל הגיע לארץ ישראל, ושאלו אותו, מה ה
. פה בארץ בחו"ל אנשים באים לקבל ממני עצות והם משלמים עבור זה כסף.בדל בין החסידים בארץ ישראל לחוץ לארץ ?והוא ענה, מה הה

 באים לקבל ממני את הכסף ולתת לי עצות... -
ל ה' ועל וגים עהקב"ה עשה נס שהבחירות בבין הזמנים, כדי שבזמן יוכלו ללמוד כמו שצריך. כעת זה הזמן לתפוס. יש כ"כ הרבה קטר
רוצים להוציא המשיחו ואויבינו מבחוץ רוצים להכחיד כל סממן של יהדות, ומאידך גם בפנים, מטעמי העולם הזה עם כל הניסיונות הרבים 

ה ואתה נוטל בעמוד והחזק  -אותנו מעולם של שקיעות בתורה, שאין לנו אלא תורה ויראת שמים. אם ראית דור שהוא מתרפה מן התורה 
 ., ולזכות להרבה פחות. אבל כשעוברת העת רצון צריך לשלם הרבה יותרנגד כולםכיכול לזכות  -כנגד כולם. מי שכעת תופס את זה  שכר

סחים. כמו ויהי רצון שנזכה באמת להרבות בתפילה ובלימוד התורה והקב"ה ישמע שועתינו. ונזכה עוד השנה לאכול מן הזבחים ומן הפ
 הרה בימינו אמן.שכתוב 'בניסן נגאלו ובניסן עתידין ליגאל' במ

 

 מתוך כינוס מנהלי מוסדות ברכסים
 

מרן שר  -. האחד ברחוב רשב"ם בבני ברק והאחד ברחוב ראב"ד בבני ברק שמבעירים ומציתים את הלבבות שני כבשונות של אש ישנם
מים שהתורה שליט"א ומרן ראש הישיבה שליט"א. שניהם שלחו אותי לכאן בשליחותם, לומר ולהגיד כי המערכה הפעם היא על כבוד 

כבשן למי  וח"ו מאותו 'חייבים להצביע גמן הכלל בכל צורה שהיא. ואין מי שיכול להימנע ולא להיות שותף לגודל המערכה ללא יוצא 
 הזהר בגחלתן שלא תכוה. ..שלא מציית.

יום יש ישנו תרחיש שיכול להיות חלילה שלפיד יהיה ראש ממשלה וידליק את לפיד השנאה. רכסים הופכת להיות עיר ואם בישראל וכ
מדברים על  ן. אנועולם פורח של ישיבות. נדמה שהכל נעשה כלאחר יד, אך כולנו יודעים כמה טמון כוחם של גדולי ישראל ושלוחי דרבנ

 .דברים הזויים של להתקיים או לחדול
ד הם צודקים באח אךהיה פתגם שהיה שגור ברחוב החילוני כי 'לפני הבחירות הקירות מדברים אליך ולאחר הבחירות מדברים אל הקירות'. 

תוחה אצל למחצה גם אצלנו, לפני הבחירות הקירות זועקות אבל לא קירות אבן רק קירות הלב, ולאחר הבחירות כולם יודעים שהדלת פ
ון ! איך אפשר לישא. הפחד! האימהאנא ה' הושיעה נ -בחירות , קירות הלב זועקים הפעם לפני השלוחי דרחמנא ובזה לא נכון אצלנו כלל

א עולם בין בור של נציג אחד יותר או פחות זה הבדל הבדלאיש בל יעדר מהמערכה הזו, הפעם בלילה? הכל חלילה עלול לרדת לטמיון. 
  עק בעד הנפש חני נא ולה' הישועה.הלב זו ורח"ל לעגל.

 

 סיום זמן חורף בישיבה
 

ופתאום צריך לדבר על  -צום במשך כל זמן חורף ובפרט בפסגת הזמן תכנית החזרות ע טייגעןש אחרי נמצאים פה כ"כ באהבה של תורה
ל וגדולי ישרא !! בחורים לא יודעים, אבל עוד מעט בי' ניסן יש ימים של ביקור. יש בחירות.אחרים, אבל אין ברירה. יש בחירותדברים 

 בות.הורו לדבר על זה בישי
 

קיים לזאת אומרת אחד שהולך לבחירות סתם בגלל שהוא פוליטיקאי אז זה באמת סתירה לכל מה שראינו עד עכשיו, אבל אחד שהולך 
להיקהל ולעמוד  והפעם צריך לדעת זה ,כך יש לו מצווה גמורה להצביעמצוות דברי חכמים כמו שהלכו והתחסנו כי כך גדולי ישראל הורו, 

 ישראל... ובדרך הטבע אנו נמצאים בסכנה גדולה...שונאי  על נפשנו,
 

רבנן ציוו לדבר ווהיות ומרנן  זה פשוט שאלה של פיקוח נפשו יש היום תעמולה גדולה נגד כל מה ששייך לעולם של תורה וקיום מצוות.
נזכה באמת לראות בריבוי יהי רצון שו אז מי שעושה את זה באמת בגלל שהם ציוו אז זה לא סתירה לתורה זה רק ילכו מחיל אל חיל, על זה,

 כבוד שמיים.
 



 

 


